
RAKENNUSVOIMA OY

Pakkasakun toiminta käynnistyi 1922 Accumalator-
nimisenä. Nykyisen nimensä yhtiö sai 70-luvun alussa.
Vuosikymmenten kuluessa on pienestä akkuliikkeestä
kasvanut moderni teollisuuslaitos, jonka tuotteiden
menekki kasvaa jatkuvasti sekä Suomessa että vienti-
markkinoilla.

Toimittuaan aikaisemmin yksityisenä perheyhtiönä
se tuli Neste Oy:n omistukseen vuonna 1981. Nykyään
Pakkasakku Oy kuuluu Neste Battery Ltd Oy:öön sen
suomalaisena tytäryhtiönä. Neste Batteryllä on
akkutehtaat myös Ruotsissa, Tanskassa, Itävallassa ja
Kreikassa sekä akkukomponenttitehdas Länsi-
Saksassa. Yhtiön toimitusjohtajana toimii Mauri
Hattunen.

Pakkasakku Oy:n toimialana on akkujen ja muiden
energian tuotantoon, varastointiin ja käyttöön sekä
kuljetuksiin tarvittavien laitteiden ja tuotteiden val-
mistus ja kauppa.

Pakkasakku Oy:n tuotteista käynnistysakut on suun-
niteltu toimimaan kaikkien vaativimmissakin olosuh-
teissa. Käynnistysakkumallisto kattaa useimmat ajo-
neuvot, myös matkailuperävaunujen ja veneiden
erikoisakut.

Ajovoima-akut soveltuvat kaikentyyppisiin sähkö-
ajoneuvoihin haarukkanostureista ja kaivosvetureista
vammaisten pyörätuoleihin. Paikallisakut on suunni-
teltu toimimaan luotettavina virtalähteinä tieto-
liikenteessä, sairaaloissa, pankeissa, atk-laitteistoissa,
voimaloissa ja yleisissä teollisuussovellutuksissa.

Aurinkoenergiajärjestelmät lisääntyvät tulevina vuo-
sina yhä enemmän. Akustoilla varustettuna niitä voi-
daan käyttää mm. radiolinkkiasemien, sääasemien,
navigoinnin ohjauslaitteiden ja eristettyjen kylä-
yhteisöjen voimanlähteinä.

Niiden koetoiminta tapahtuu Kreikassa, Tanskassa
ja Suomessa.

Pakkasakku Oy:n palveluksessa oli vuonna 1987
169 henkilöä. Yhtiön liikevaihto oli 67,9 miljoonaa.
Yhtiön liikevaihdosta 20 % menee vientiin. Tärkeim-
mät vientimaat ovat tällä hetkellä Englanti ja Tshek-
koslovakia. Vientiä sisaryhtiöille tapahtuu Ruotsiin,
Tanskaan ja Itävaltaan.

PAKKASAKKU OY

Rakennusvoima Oy sai yrittäjäpalkinnon Oulun ja
koko Pohjois-Suomen suurimpana yksityisenä rakennus-
liikkeenä.

Rakennusvoima-yhtiöt harjoittivat myös menestyk-
sekästä LVIS-urakointia. Puheenjohtaja, teollisuusneu-
vos P. K. Juntusen ja toimitusjohtaja Pekka Sakari
Juntusen johtama yritys siirtyi nopealla yrityskaupalla
osaksi Perusyhtymä Oy:tä.

Vuonna 1984 päättyneellä tilikaudella sen liikevaihto
oli noin 400 miljoonaa markkaa ja se työllisti yli 1 000
ihmistä. Nimenä Perusyhtymään fuusioitu yritys lak-
kasi näkymässä vuosikymmenen puolivälissä.
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